
 

令和２年４月２０日 
各 位 

会 社 名  株式会社リンガーハット 
                      代表者名 代表取締役社長兼 CEO 佐々野諸延 
                       （証券コード 8200 東証第 1部、福証） 
                       問合せ先 総務チームリーダー 戸田浩孝 

（℡03-5745-8611） 
                      

定時株主総会開催場所変更についてのお知らせ 
 
 当社は、本日開催の取締役会において、本年５月２８日開催予定の第５６期定時株主総会の開催
場所が従来のホテルニューオータニ博多（福岡県福岡市）から、「ホテルニュー長崎」（長崎県長崎
市）に変更することを決定いたしましたのでお知らせいたします。 
（開催場所変更の理由） 
 長崎県長崎市は、当社創業の地であり、また当社本店所在地としているためであります。 
 
 第５６期定時株主総会開催会場につきましては、下記のとおり、５月１１日発送予定の第５６期
定時株主総会招集ご通知で詳しくご案内する予定でありますが、従来の開催地から著しく離れた場
所での開催となることから、招集ご通知ご発送に先行してお知らせいたします。 
 株主のみなさまにおかれましては、なにとぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

記 
１．開催日時 令和 2年 5月２８日（木曜日）午前１０時開会（午前９時受付開始） 
２．開催場所 長崎県長崎市大黒町１４番５号 ホテルニュー長崎 ３階 鳳凰閣 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

なお、当第５６期定時株主総会終結後に開催を予定しておりました株主懇談会は、このたびの新型 
コロナウイルスの感染拡大防止の観点から中止とさせていただき、併せてお土産の配布も見合わせる 
ことといたしました。 

以上 


